PRESS RELEASE

 2023年3月吉日

 生活協同組合コープさっぽろ

 広報部

 札幌市内の小学校に掃除用商品を寄贈

 贈呈式開催のご案内

 　　生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）では、2019年7月に北海道におけるSDGsの推進母体

 として「北海道SDGs推進プラットフォーム」を設立しております。

 　この度、同プラットフォームの推進委員である花王グループカスタマーマーケティング株式会社との協働企画

 として、札幌市内の小学校200校へ掃除用商品として住宅用洗剤と住宅用清掃シートを寄贈いたします。

 つきましては、下記のとおり寄贈式及び贈呈式を開催いたしますので、取材の程よろしくお願いいたします。

 記

 【概　要】

 ■日　程　　2023年3月15日(水)　14:00開始～14:30終了予定　（13:45受付開始）

 ■会　場　　札幌市教育委員会　教育委員会会議室

 　　　(〒060-0002　札幌市中央区北2条西2丁目15 STV北2条ビル4階)

 ■出席者  札幌市教育委員会  教育長  檜田 英樹　様

 札幌市教育委員会  生涯学習部長  木村 良彦　様

 花王グループカスタマーマーケティング株式会社  　執行役員 統括  大森　豊　様

 サツドラホールディングス株式会社  代表取締役副社長兼COO  高田　裕　様

 生活協同組合コープさっぽろ  常務理事  小松　均

 ■次　第  開会

 住宅用洗剤・住宅用清掃シート贈呈

 閉会

 以上

 【報道関係のお問合せ先】

 生活協同組合コープさっぽろ 常務理事　小松 均　　広報部　広報メディアグループ　　森　恵莉　・　森　ゆかり

 〒063-8501　札幌市西区発寒11条5丁目10-1　　TEL 050-1741-5516（平日9時～18時）